
Наставен лист

1. Што е живеалиште? 

2. Од што зависат живеалиштата на животните? 

3. Поврзи ги животните со своите живеалишта!
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